Edição N°035/2024 27 de Fevereiro de 2024

AVISO DE ERRATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

Na publicação desse jornal página 01, Edição nº

033/2024 de 23 de fevereiro de 2024

ONDE LÊ: E após transcorrido os prazos legais, sem

ingresso de recurso, fica marcado a reunião para

abertura de proposta de preços para dia 28 de

fevereiro de 2024, as 08:30 horas.

LÊ-SE CORRETAMENTE: E após transcorrido os

prazos legais, sem ingresso de recurso, fica marcado a

reunião para abertura de proposta de preços para dia

04 de março de 2024, as 08:30 horas.
INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira

– PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 13h, ou pelo e-mail

teixeiralicitacao@teixeira.pb.gov.br

Teixeira – PB, 27 de fevereiro de 2024.

CLAUDENICE PEREIRA DA SILVA ROCHA

PRESIDENTE DA CPL

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 - NLLC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024

CONTRATO Nº. 01.047/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: ANA CARLA MENDES DE

SOUZA ME, CNPJ Nº 36.128.495/0001-86.

OBJETIVO:Contratação de empresas do ramo de

farmácias/drogaria para fornecimento diário de

medicamentos diversos emergenciais que não constam

no rol da Farmácia Básica, para atender as demandas

das ações judiciais e para atender aos casos especiais e

urgentes, destinados as pessoas carentes do município

de Teixeira/PB.

VALOR GLOBALR$ 240.000,00 (Duzentos e

quarenta mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses

EMISSÃO DO CONTRATO: 22 de fevereiro de

2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 – LEI

14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024

OBJETIVO: Aquisição parcelada de gêneros

alimentícios perecíveis (frutas e verduras), para

atender as demandas de todas as Secretarias do

Município de Teixeira/PB.

.DATA ENVIO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS:
Com início em 28 de Fevereiro de 2024 às 17h00min;

DATA DA SESSÃO DE LANCES: 12 de Março de

2024, às 08h30min;

LOCAL: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira

– PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 13h, os interessados poderão obter o

Edital exclusivamente pelos site

www.teixeira.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 27 de Fevereiro de 2024.
CHARLLES MARÇAL SOARES

PREGOEIRO OFICIAL PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

mailto:teixeiralicitacao@teixeira.pb.gov.br